
KVĚTINOVÉ KVĚTINOVÉ             
CHLUMANYCHLUMANY

Informace  pro rok 2009 Informace  pro rok 2009 
Kategorie :

1. nejhezčí okno/okna
2. nejhezčí předzahrádka
3. výtvarná soutěž pro děti do 15 let s námětem „květiny“
(výkresy je možné odevzdat od 1.7. do 30.9. v kanceláři obecního úřadu)

Pravidla :
 do soutěže není nutné se přihlašovat, jejími účastníky jsou všichni obyvatelé 
Chluman a všichni ti, kteří vlastní v Chlumanech nemovitost ( i rekreační)
 během července, srpna a září bude  členy komise provedena vždy jednou 
měsíčně hodnotící pochůzka po Chlumanech, ze které bude pořízena 
fotodokumentace.
 k 30.9.2009 komise vyhlásí vždy první tři z každé kategorie. Předání cen 
proběhne na podzimní veřejné schůzi.
 výtvarné práce dětí budou po vyhlášení vystaveny v klubovně OÚ
 z účasti v soutěži jsou vyloučeni členové hodnotící komise a členové 
zastupitelstva. 

Ceny :
kategorie 1 a 2
1.místa : dárkový poukaz na odběr květin v zahradnictví Střítež v hodnotě 

1.500,- Kč
2.místa: dárkový poukaz na odběr květin v zahradnictví Střítež v hodnotě 

1.000,- Kč
3.místa : dárkový poukaz na odběr květin v zahradnictví Střítež v hodnotě 

500,- Kč
kategorie 3
1.místo : dort + věcný dar
2.místo : dort + věcný dar
3.místo : dort + věcný dar

Rádi bychom z této soutěže udělali tradici a za pomoci vás -  obyvatel 
obce - zkrášlili Chlumany.


